
 
 

Giżycko, dnia 19.05.2021r. 

 

Znak: RRG.271.6.2021 

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Dotyczy: „Turystyka zdrowotna ujawniająca naturalne i kulturowe dziedzictwo rejonu trockiego i  

giżyckiego – budowa świetlic w m. Wronka i Kożuchy Wielkie w gminie Giżycko” 

 

 

1. Zamawiający Gmina Giżycko, reprezentowana przez Wójta Gminy Giżycko ul. Mickiewicza 33, 11-

500 Giżycko, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), informuje, że w postępowaniu wpłynęły oferty zgodnie z 

załączonymi tabelami. 

 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została udostępniona 

na stronie prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert zgodnie z art. 222 ust. 4 i wynosi:  

- zadanie 1 Wronka - 377 586,53 zł brutto 

- zadanie 2 Kożuchy Wielkie - 598 676,63 zł brutto 

 
 
 
Zadanie 1 Wronka 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

Cena 

 [zł brutto] 

Gwarancja 

[m-cy] 

1 
GRUNDUNG Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 8/210 

15-703 Białystok, 
463 710,00 60 

2 
Spec-Bud Kuś Krystian 

ul. Szkolna 1/7 

11-700 Mrągowo 
660 000 60 

3 
REMBUD Ryszard Chodnicki 

ul. Mickiewicza 11 

11-500 Giżycko 
424 000,00 60 

4 

Spółdzielnia Wielobranżowa  

„Niegocin” 

ul. Mazurska 3, 

11-500 Giżycko 

503 396,78 60 

5 

M.R. PROPERTIES Sp. z o.o. 

ul. Jana Karola Chodkiewicza 8/U1 

02-593 Warszawa 

435 410,44 60 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Zadanie 2 Kożuchy Wielkie 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

Cena 

 [zł brutto] 

Gwarancja 

[m-cy] 

1 
GRUNDUNG Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 8/210 

15-703 Białystok, 
779 000,00 60 

2 
Spec-Bud Kuś Krystian 

ul. Szkolna 1/7 

11-700 Mrągowo  
920 000 60 

3 
REMBUD Ryszard Chodnicki 

ul. Mickiewicza 11 

11-500 Giżycko 
670 000,00 60 

4 

Spółdzielnia Wielobranżowa  

„Niegocin” 

ul. Mazurska 3, 

11-500 Giżycko 

837 641,99 60 

5 
M.R. PROPERTIES Sp. z o.o. 

ul. Jana Karola Chodkiewicza 8/U1 

02-593 Warszawa 
669 728,49 60 

 

 

 

Wójt Gminy Giżycko 

(-) Marek Jasudowicz 
 

 


